4 Ego distinguendum arbitror, quando quis pervenit ad locum, ubi per aliquot dies debet morari, ita ut locus ille sit quasi terminus peregrinationis, & viæ; licet quis in illo parvo tempore sit duraturus; tunc sentio cum prima opinione, teneri ad festum, vel jejunium loci servandum. Quando autem presentia in tali loco solum est in transitu, tanquam in hospitio viæ, prandendo, vel pernoctando, & statim discedendo; tunc existimo veriore opinionem secundam. Ita in effectu *Glossa Vlt. in presenti. D. Antoninus 2. p. tit. 6. cap. 2. §. 1. eleganter Suar. tom. 1. de Relig. lib. 2. de diebus festis. cap. 14. n. 8.*

5 An autem peregrini in aliquem locum per modum transitus, & hospitij confluentes, teneantur servare leges, & consuetudinem sui domicilij, si in eo loco in quo reperiuntur, non obligent? Vide *Sanch. d. disp. 18. nu. 17. & seqq.* negative resolventem. Adde *Suar. d. cap. 14. nu. 14.* Quid sit dicendum de Lusitano transeunte per Castellam an possit edere Sabbatho intestina animalium, & de sacerdote Græco cui in sua patria permissum est in fermentato celebrare, an transiens per Ecclesiam latinam possit hoc facere? Videndus est *Sanch. d. disp. 18. n. 19. & 20.* qui affirmativè resolvit. *Suar. 3. p. disp. 44. art. 4. sect. 3. §. Illud verò.* Vtrum liceat Sacerdoti latino transeunti per Græcos celebrare sine aZymo? Vide eundem *Sanches d. nu. 20.* qui item affirmat.

6 In vers. Quod enim. Per hunc textum tenet *Navarr. de spolijs clericorum §. 14. nu. 4. & seqq.* valere consuetudinem non solvendi spolia summo Pontifici, & ita observari in nostro Portugallia regno, licet contrarium practicetur in Hispania.

C A P. Omnia. XII.

S V M M A R I V M.

1 Resecanda sunt, quæ autoritate non probantur.

2 *Iudai an ligentur legibus Romanorum.*

IN textu. Collige ex illo resecanda esse, quæ neq; autoritate, neq; moribus comprobatur, de quo ultra posita per totam dist. vide *Turrecremal. in cap. 1. nu. 4. dist. 60. & in cap. Revertimini nu. 14. 16. q. 1.*

In fine textus. Ponderat *Tiraq. de primo gen. q. 66. nu. 22.* ex illo

deducens iudeos non ligari canonibus, nec legibus Romanorum. Unde in successibus Iudeorum servandū esse legem Moysaycam, consulit *Calderin. conf. 30. de testam. incipit. An si Iudeus.* Neq; obstat *l. Iudai, Cod. de Iudeis, & similia jura,* quia intelliguntur quando est contentio inter Iudeum, & Christianum, quod an sit verum, vide per eundem *Tiraq. d. q. 66. nu. 21. & seqq.*

C A P. De ijs. XIII.

S V M M A R I V M.

1 Omnes Provincia eundem in psallendo modum debent tenere.